BHV 2017/18
Sud
Staffel-Spielplan

Bemerkungen: Spielzeit 2x15 Minuten mit 5 Minuten Pause

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft

%, BHV

Gastmannschaft

Bayerischer
Handball-Verband

Di. 01.05.2018 10:30 280224 20204150 Bez. Schwaben Il
11:15 280224 20204151 Bez.Alpenvorland Il
12:30 280224 20204152 Bez. Schwaben Il
13:15 280224 20204153 Bez. Altbayern Il
14:30 280224 20204154 Bez. Altbayern Il
15:15 280224 20204155 Bez. Oberbayern Il

Bez. Altbayern Il
Bez. Oberbayern Il
Bez.Alpenvorland Il
Bez. Oberbayern Il
Bez.Alpenvorland Il
Bez. Schwaben |

21:14
12:15
14:20
16:22
20:21
25:19

Hallenverzeichnis

280224  Minchen, Sporthalle Eversbuschstr.
EversbuschstraRe 124, 80999 Minchen

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geéandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschatft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zuriickgezogen

zG ... Gastmannschaft zuriickgezogen

nu.Dokument 013a, erstellt am 06.05.2024 01:05 | Seite 1 von 1



