BHV 2017/18

Süd

Staffel-Spielplan



Bemerkungen: Spielzeit 2x15 Minuten mit 5 Minuten Pause

Datum, Uhrzeit, Halle		Spiel-Nr. Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Di. 01.05.2018	10:30 280224	20204150 Bez. Schwaben II	Bez. Altbayern II	21:14
	11:15 280224	20204151 Bez.Alpenvorland II	Bez. Oberbayern II	12:15
	12:30 280224	20204152 Bez. Schwaben II	Bez.Alpenvorland II	14:20
	13:15 280224	20204153 Bez. Altbayern II	Bez. Oberbayern II	16:22
	14:30 280224	20204154 Bez. Altbayern II	Bez.Alpenvorland II	20:21
	15:15 280224	20204155 Bez. Oberbayern II	Bez. Schwaben II	25:19

Hallenverzeichnis

280224 München, Sporthalle Eversbuschstr. Eversbuschstraße 124, 80999 München

Legende

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt u

h ... Halle wurde geändert

... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet ZΗ ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen